
八戸圏域水道企業団

八水契　第 379 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1 落札

2 0

3 0

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 11 月 27 日

入札執行報告書
（指名競争入札）

量水器購入Q3=6.3,R100乾式直読式(φ25)　400個以下16点

資材備蓄センター

入　札　者　氏　名
入札書記載金額（消費税抜き）

備　考
第１回 第３回

愛知時計電機㈱青森営業所 5,419,200

アズビル金門㈱青森営業所 5,443,800

東洋計器㈱青森営業所 5,816,000

0

0

0

0

備　　考 水道用メーターの取り扱いを希望している業者より選定。

契約金額 \5,419,200- \5,961,120-


